MEDARDO ROSSO
IIS Medardo Rosso - Lecco (https://www.iismedardorosso.edu.it)

e Download .csv

e Download .xls

e Download .xml

Numero /
Data
Protocollo

Determina/ CIG /
Descrizione bando -
richiesta offerta

USCITA DIDATTICA A
CASTIGLIONE OLONA
IL 10/05/2017
Z7C1E3187E

Switch laboratorio mac
ZFO1EDAGSE

ASSISTENZA
INFORMATICA
ZAB1BC766D

SPETTACOLO DEL 6
MAGGIO 2017
Z3C1E8B44C

CARTUCCE PER
BOVARA
Z3E1EATACB

CARTUCCE PER
LABORATORIO MAC
z4aleaal53

FORNITURA DI PC E
MONITOR
Z321E63D1F

RINNOVO
CONTRATTO
MASTERCOM
Z2F1E494C0

INNOVO LICENZE
SOFTWARE ADOBE
Z601E7787C

Aggiudicatario -
C.F./P.IVA

SPREAFICO
SRL|02485150136

CATTANEO UFFICIO
SRL|02927590139

CATTANEO UFFICIO
SRL|02927590139

LO STATO DELL'ARTE
ASS. CULTURALE
|03569870136

GECAL
S.P.A|00913110961

GECAL
S.P.A|00913110961

MEDIASTUDIO SAS DI

PANCERI RICCARDO
ITALO |02784150134

MASTER TRAINING
S.R.L. |01932770355

MAGNETIC MEDIA

BUSTO ARSIZIO S.R.L.

|02330030129

Allegati

Importo
Euro

450,00

220,00

900,00

700,00

116,40

84,90

51.634,00

1.580,00

2.496,00


https://www.iismedardorosso.edu.it
https://www.iismedardorosso.edu.it/amministrazione_trasparente_aggiudica_scelta_contraente.csv
https://www.iismedardorosso.edu.it/amministrazione_trasparente_aggiudica_scelta_contraente.xls
https://www.iismedardorosso.edu.it/amministrazione_trasparente_aggiudica_scelta_contraente.xml

Numero / Determina/ CIG /
Data Descrizione bando -
Protocollo richiesta offerta

NOLEGGIO
FOTOCOPIATORI
PRESSO BOVARA
Z1B1DDBB2F

sedie per laboratorio
multimediale
ZOE1EAC22D

corso di formazione del
17 maggio 2017
Z8B1ESAF1E

FORNITURA DI
CARTA
ZDO1EAA7OC

ASSISTENZA
STAMPANTE IN 3D
ZBA1E79896

soggiorno a
campsirago
Z341DEB900

USCITA DIDATTICA IL
11/05/2017 A
MANTOVA
Z021E3045B

BUS PER MOGNO IL
04/05/2017
ZB81ESBE7B

VIAGGIO A MONACO
DAL 3/04 AL 7/04
Z941DDAAC6

NOLEGGIO BUS PER
ORIOIL3ES
MAGGIO
ZE91DF4EC6

USCITA DIDATTICA A
TRENTO IL 02/05/2017
ZAB1E2F90A

« prima < precedente .. 910

Aggiudicatario -
C.F./P.IVA

VI-CO-MEC S.A.S. DI
NICOLA GUERRAE C.
|00340290139

ARREDINDUSTRIA E
LORY |01940010133

GRUPPO SPAGGIARI
PARMA
S.P.A.|00150470342

GECAL
S.P.A|00913110961

SDM S.R.L. |02536520139

SCARLATTINE
PROGETTI
ASSOCIAZIONE
CULTURALE
102885940136

ZANI VIAGGI SRL |
02594070167

BESANA GRAN
TURISMO S.R.L.|
02154490136

BRIANTOUR S.N.C. DI G.
LONGHI &
C.|00705340131

BESANA GRAN
TURISMO S.R.L.|
02154490136

BESANA GRAN
TURISMO S.R.L.|
02154490136

Allegati

Importo
Euro

4.494,07

529,00

195,00

497,50

120,00

7.515,20

1.850,00

550,00

2.680,00

500,00

454,54

1112 13 14 15 16 17 seguente > ultima »
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