

IIS Medardo Rosso - Lecco (https://www.iismedardorosso.edu.it)

- Download .csv
- Download .xls
- Download .xml

Numero / Data Protocollo	Determina / CIG / Descrizione bando - richiesta offerta	Aggiudicatario - C.F./P.IVA	Allegati	Importo Euro
	USCITA DIDATTICA A CASTIGLIONE OLONA IL 10/05/2017 Z7C1E3187E	SPREAFICO SRL 02485150136		450,00
	Switch laboratorio mac ZF01EDA68E	CATTANEO UFFICIO SRL 02927590139		220,00
	ASSISTENZA INFORMATICA ZAB1BC766D	CATTANEO UFFICIO SRL 02927590139		900,00
	SPETTACOLO DEL 6 MAGGIO 2017 Z3C1E8B44C	LO STATO DELL'ARTE ASS. CULTURALE  03569870136		700,00
	CARTUCCE PER BOVARA Z3E1EA7ACB	GECAL S.P.A 00913110961		116,40
	CARTUCCE PER LABORATORIO MAC z4a1eaa153	GECAL S.P.A 00913110961		84,90
	FORNITURA DI PC E MONITOR Z321E63D1F	MEDIASTUDIO SAS DI PANCERI RICCARDO ITALO  02784150134		51.634,00
	RINNOVO CONTRATTO MASTERCOM Z2F1E494C0	MASTER TRAINING S.R.L.  01932770355		1.580,00
	INNOVO LICENZE SOFTWARE ADOBE Z601E7787C	MAGNETIC MEDIA BUSTO ARSIZIO S.R.L.  02330030129		2.496,00

Numero / Data Protocollo	Determina / CIG / Descrizione bando - richiesta offerta	Aggiudicatario - C.F./P.IVA	Allegati	Importo Euro		
	NOLEGGIO FOTOCOPIATORI PRESSO BOVARA Z1B1DDBB2F	VI-CO-MEC S.A.S. DI NICOLA GUERRA E C.  00340290139		4.494,07		
	sedie per laboratorio multimediale Z0E1EAC22D	ARREDINDUSTRIA E LORY  01940010133		529,00		
	corso di formazione del 17 maggio 2017 Z8B1E8AF1E	GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A. 00150470342		195,00		
	FORNITURA DI CARTA ZD01EAA70C	GECAL S.P.A 00913110961		497,50		
	ASSISTENZA STAMPANTE IN 3D ZBA1E79896	SDM S.R.L.  02536520139		120,00		
	soggiorno a campsirago Z341DEB900	SCARLATTINE PROGETTI ASSOCIAZIONE CULTURALE  02885940136		7.515,20		
	USCITA DIDATTICA IL 11/05/2017 A MANTOVA Z021E3045B	ZANI VIAGGI SRL   02594070167		1.850,00		
	BUS PER MOGNO IL 04/05/2017 ZB81E5BE7B	BESANA GRAN TURISMO S.R.L.  02154490136		550,00		
	VIAGGIO A MONACO DAL 3/04 AL 7/04 Z941DDAAC6	BRIANTOUR S.N.C. DI G. LONGHI & C. 00705340131		2.680,00		
	NOLEGGIO BUS PER ORIO IL 3 E 5 MAGGIO ZE91DF4EC6	BESANA GRAN TURISMO S.R.L.  02154490136		500,00		
	USCITA DIDATTICA A TRENTO IL 02/05/2017 ZAB1E2F90A	BESANA GRAN TURISMO S.R.L.  02154490136		454,54		
<u>« prima ← precedente</u> <u>9 10 11 12</u> <b>13</b> <u>14 15 16 17 seguente → ultima »</u>						

URL (06/10/2023 - 20:20 ): https://www.iismedardorosso.edu.it/amministrazione\_trasparente\_aggiudica\_scelta\_contraente?page=12